ご注意：本リリースは、当社の事業内容等に関する情報の提供を目的としたものであり、当社株式の投資勧誘を目的とするものではありません。

本資料の内容には、将来の業績に関する予測等の情報を掲載することがありますが、これらの情報は、資料作成時点の当社の判断に基づいて作成されております。

よって、その実現を約束するものではなく、また今後予告なしに変更されることがあります。

     平成23年 12月 26日

各 位

ガイアホールディングス株式会社

東京都新宿区西早稲田二丁目18番 18号

（コード番号：3727 東証マザーズ）

代 表 者 代表取締役 郡 山  龍

問合せ先 取  締  役 伊 藤    洋

電話番号 03-5286-8436

主要株主の異動に関するお知らせ

平成23年12月20日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 異動が生じた経緯

平成23年 10月６日に「ガイアホールディングス株式会社による株式会社ジー・モードの株式交換による完全

子会社化に関するお知らせ」においてお知らせいたしましたとおり、当社は、平成 23 年 12 月 20 日を効力発生

日として、当社を完全親会社、株式会社ジー・モードを完全子会社とする株式交換（以下、「本株式交換」とい

います。）を実施いたしました。

当社は、本株式交換の割当株式として新たに 2,417,530 株を発行し、当社の発行済株式総数は 12,553,930 株

となりました。

この結果、当社の主要株主であった郡山龍は、その所有する株式数に本株式交換に伴う変動はないものの、議

決権総数に対する割合が下記のとおりとなり、主要株主に該当しないこととなりました。

２． 当該異動株主の概要

主要株主でなくなった株主の氏名等

（１） 氏名 郡山龍

（２） 住所 東京都新宿区

（３） 当社との関係 当社代表取締役

３． 異動前後における当該主要株主の所有議決権数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 所有議決権数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に対

する割合
大株主順位

異 動 前

（平成23年６月30日現在）

10,800個

（10,800株）

10.65％

第２位

異 動 後

（平成23年12月 20日現在）

10,800個

（1,080,000 株）

8.60％

第２位

（注）１．異動後の「所有議決権数（所有株式数）」は、平成23年６月30日現在の所有議決権数（所有株式数）

を基準に、平成 23年 12 月 20 付けで当社が実施した１株につき 100 株の割合をもって行う株式分割

及び単元株式数を100株とする単元株制度の採用の結果を反映しております。

２．異動前の「総株主の議決権の数に対する割合」は、平成 23 年６月 30 日現在の総株主の議決権の数

（101,350個）に基づき算出しております。

３．異動後の「総株主の議決権の数に対する割合」は、平成 23 年６月 30 日現在の総株主の議決権の数

（101,350個）に、本株式交換に伴い当社が発行した新株式（2,417,530株）に係る議決権の数（24,175

個）を加算した数（125,525個）に基づき算出しております。

ご注意：本リリースは、当社の事業内容等に関する情報の提供を目的としたものであり、当社株式の投資勧誘を目的とするものではありません。

本資料の内容には、将来の業績に関する予測等の情報を掲載することがありますが、これらの情報は、資料作成時点の当社の判断に基づいて作成されております。

よって、その実現を約束するものではなく、また今後予告なしに変更されることがあります。

４．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数

   異動前    14株

   異動後  1,400株

５．平成23年 12月 20日現在の発行済株式総数 12,553,930株

６．異動前及び異動後の「総株主の議決権の数に対する割合」は、小数点第３位を切捨てしております。

４． 異動年月日

平成 23年 12月 20日

５． 今後の見通し

本件が当社の業績に与える影響はありません。

以 上